



de van hut
 klinkkouterstraat 9
 9040 sint-amandsberg

btw BE0897 549 908

DATUM 30 juni 2017
 VERVALDAG 30 juli 2017
 OFFERTE NR DVH17-006

beste cherline,
 gelieve onderstaand mijn offerte te vinden

OMSCHRIJVING	PRIJS (excl.btw)	BTW (21%)	PRIJS (incl. btw)
1/ buitenklas voor 20-25 kindjes (kleuter-lagere school)			
- halfopen cirkelvormig auditorium			
materiaal	4000,00	840,00	4840,00
werkuren (35/u) : 80	2800,00	588,00	3388,00
- kast met krijtbord en opbergruimtes voor krijtjes en ander didactisch materiaal			
materiaal	2000,00	420,00	2420,00
werkuren (35/u) : 40	1400,00	294,00	1694,00
- boomstammetjes om op te zitten			
materiaal	400,00	84,00	484,00
werkuren (35/u) : 10	350,00	73,50	423,50
2/ mini-parcours bestaande uit verschillende elementen verspreid over het bos			
materiaal	2500,00	525,00	3025,00
werkuren (35/u) : 40	1400,00	294,00	1694,00
3/ poppenkast			
materiaal	1000,00	210,00	1210,00
werkuren (35/u) : 40	1400,00	294,00	1694,00

4/ beschut open hutje, type lage boomhut			
materiaal	4000,00	840,00	4840,00
werkuren (35/u) : 50	1750,00	367,50	2117,50
5/ grote tafel-bak-zandbak			
materiaal	2500,00	525,00	3025,00
werkuren (35/u) : 30	1050,00	220,50	1270,50
TOTAAL	26550,00	5575,50	32125,50

ik zie uw reactie met belangstelling tegemoet
met vriendelijke groeten,
bram deryckere

DE VAN HUT



klachten dienen ons per aangetekend schrijven te bereiken binnen de acht dagen na ontvangst van de factuur
bij niet-betaling op de vervaldag zal van rechtswege en zonder ingebrekestelling een verwijlrentrest van 2% per maand aangerekend worden
alle schuldvorderingen worden verhoogd met 20% administratiekosten met een minimum van €100